
 На основу члана 52. и 53. Закона о високом образовању («Службени 

гласник РС» број 76/2005, 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008 и 44/2010) 

и члана 17. став 3. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ 

број 4/2006) a у вези са чланом 77. тачка 14. Статута Универзитета у Нишу 
(«Гласник Универзитета у Нишу» број 5/2010) Савет Универзитета у Нишу на 

седници која је одржана 23.11.2011. године донео је следећу 
  
 

О Д Л У К У 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА СТУДЕНАТА ЧЛАНОВА САВЕТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 
 

 

Члан 1. 

 Верификује се мандат студената чланова Савета Универзитета у Нишу: 
 

- Небојша Стојановић, студент Економског факултета у Нишу, 

- Владимир Радосављевић, студент Учитељског факултета у Врању, 
- Најдан Николић, студент Факултета спорта и физичког васпитања у 

Нишу и 

- Мирослав Миловановић, студент Економског факултета у Нишу. 
 

 
Члан 2. 

Мандат студената чланова Савета Универзитета у Нишу траје годину дана у 
складу са Законом о високом образовању и Статутом Универзитета у Нишу. 

 

Члан 3.  
Ову одлуку доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у 

“Гласнику Универзитета у Нишу”. 

 

 

 
 

 
 

СУ број 1/00-02-003/11-003 

У Нишу, 23. 11. 2011. године 
 

 

 
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
Проф. др Драган Јанковић, с.р. 

 


